
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
segreteria.disei@unifi.it | disei@pec.unifi.it 

+39 055 2759682 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 

 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 621 del 23 luglio 2012 e 
successivamente modificato con i D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, D.R. n. 1255 del 22 novembre 
2013, D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016 e D.R. n. 1095 del 2 agosto 2024 e in particolare l’art. 14; 

- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa emanato con 
DR n. 72 del 30 gennaio 2013 e in particolare, l’articolo 15; 

- Visto il Decreto n. 12886/2024, Prot. n. 258622 del 23/10/2024 di nomina dei membri della 
Commissione di Indirizzo e Autovalutazione per il quadriennio 2024-2028; 

- Visto il Decreto della Direttrice n. 13843/2025 Prot. 336782 del 17/11/2025 di indizione delle elezioni 
di un rappresentante dei Ricercatori nella Commissione di Indirizzo e Autovalutazione (CIA) del 
Dipartimento Scienze per l’Economia e l’Impresa, scorcio di quadriennio accademico 2024/2028; 

- Considerato il verbale della Commissione del Seggio e gli esisti della votazione; 

- Accertata la regolarità degli atti; 

DECRETA 

di nominare Mauro Lanati rappresentante dei Ricercatori nella Commissione di Indirizzo e 
Autovalutazione (CIA) del Dipartimento Scienze per l’Economia e l’Impresa, scorcio di quadriennio 
accademico 2024/2028. 

La durata del mandato decorre dalla data di proclamazione e fino al 31/10/2028. 

 

Firenze, 16/12/2025 

 

La Direttrice 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 


		2025-12-16T22:06:32+0100




